Hanc, itaque, donacionem et de novo concessionem et ordinacionem facimus per nos et nostros 
vobis et vestris et quibus velitis in perpetuum pure, libere et absolute ut superius continetur, sicut melius 
dici potest et cetera. Promittentes, per nos et omnes successores nostros, vobis et vestris in perpetuum, 
quod predicta per nos vobis data et concessa faciemus vos et vestros et quos volueritis semper habere, 
tenere et possidere in pace perpetuo contra omnes personas. Et quod predictam donacionem, 
concessionem et ordinacionem nunquam non revocabimus, immo, ipsam tenebimus et observabimus in 
perpetuum et quod in ea aliquid non innovabimus, frangemus seu frangi aut revocari sustinebimus aut 
faciemus aliquo iure, causa vel etiam ratione sub bonorum nostrorum omnium ypotheca. Et est certum 
quod in parte in predictis pertinente Matheo Moratoni, factis inde sex partibus, habet et habere debet 
medietatem ipsius partis dilectus consiliarius et maiordomus noster Franciscus de Fontecohoperta et 
dilectus scriptor noster Bernardus de Fabrica habet et habere debet, in eadem parte, medium quartonum. 
Et, in parte pertinente dicto Bartholino de Molins, habet et habere debet idem Bernardus de Fabrica alium 
medium quartonum.  

Volumus tamen et nobis retinemus quod, si forsan vos vel aliquis vestrum vel alius quicumque 
dimiseretis crosum seu crosos, ita quod non operaretis in ipsis crosis continue ut fieri deberet, quod alius 
quicumque posset ipsum crosum2530 habere et recipere \et etiam facere id quod/2531 in crosis est assuetum 
et teneretur tamen semper dare vobis et vestris pro iure dicti albaloni, de menis inde exeuntibus, partem 
superius designatam. Ita, quod dictus albalonus cum suo iure pro onere expensarum superius ordinato 
super menis reperiendis sit et remaneat vobis et vestris perpetuo salvus, scilicet quibuslibet superius 
nominatis in sua2532 partem, etiam si omnes crosos omnino dimiseretis sit \quod/ aliquo iure vel 
ordinacione facta vel facienda dictum ius nec albalonum am(i)tere non possitis. Mandantes, ex certa 
scientia, per nos et successores nostros per presentem2533, dilectis et fidelibus officialibus et subditis 
nostris, presentibus et futuris, quod presentem concessionem teneant et observent in perpetuum et quod 
eam non revocent seu contraveniant aliquo iure, causa vel ratione. 

In cuius rei, et cetera.  
Data Falçeti, ·IIIIa· die aprilis anno Domini ·Mo·CCCo·L· secundo. 

2530 A continuació, ratllat: seu crosos. 
2531 A continuació, ratllat: ut. 
2532 Al manuscrit, sua amb titlla d’abreviatura ratllada. 
2533 Al manuscrit, presetes (abreviatura amb valor de pre) amb titlla d’abreviatura damunt de etes